
4.
Kluše	prase	temným	lesem
za	Poirotem	Herkulesem.
S	důvěrou	se	dlouze	dívá
na	slavného	detektíva.
Poprvé	a	naposled
čuněti	se	tají	dech.
Deset	malých	prasátek
obléká	mu	kabátek.
Napřed	služba,
potom	družba,
obléká	mu	kabátek
Finále

3.	
Sedí	prase	ve	svém	chlívku,
čte	tam	svojí	detektívku.
Velké	ztráty,	zabíjačky
pro	mládence	od	pátračky.
Poprvé	i	potřetí
dech	se	tají	čuněti.
na	vrahouna	přijde	dřív,
než	ten	ďábel	detektív.
Napřed	služba,
potom	družba,
než	ten	ďábel	detektív.

2.
Sedí	prase	ve	svém	chlívě,
diví	se	té	detektívě.
Je	od	Christie,	od	Agathy,
jsou	v	ní	velké	lidské	ztráty.
Poprvé	i	potřetí
dech	se	tají	čuněti.
Pan	Herkules	Poirot
není	žádný	idajot.
Napřed	služba,
potom	družba,
není	žádný	idajot.

Tre	volte	D.S.	al	segno	poi	D.S.	al	Coda	al	Fine

Vodňanský	&	Skoumal
Sedí	prase	ve	svém	chlívku

17

13

9

5








  


 

 


  













   




 
 





 










 
  

 
  







 















vrá tekzezí hopro váťjemščas

dech

li dech

na li

na

ty

tyztrá

ztrá

v ní

v ní

jsou

S no vymdomgoS no vymFinále:bá tek.ka

jsou

ba

dech

tom druž

jí

po

se ta

ba

ti

služ

ně

před

Ču

Na

tiněčuta jísedech

tív
ji

ku
stý

tek
ho

de
z to

svo
tek

ji
má

tam
ži

čte
po

tře típoivéprpo

ku
stie

svém
thy

chlív
Chri

ve
ga

se
A

dí
to

pra
od

Se
je

Fine







tragicamente
E AmAm

Am

E

E

AmDm

Am

F

E

AmEAm

Am

Am

E

Dm

DmA7A

C

CGAm

G








